Администрация городского поселения «Могойтуй»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 августа 2022 года                                                                                    № 116
пгт. Могойтуй

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства общественной территории на 2023 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Могойтуй» и в соответствии с постановлением администрации городского поселения «Могойтуй» от 05.12.2017г. №240 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории городского поселения «Могойтуй» на 2022-2026 гг.

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, с учетом обсуждений с заинтересованными лицами, по следующему адресу:
- пгт. Могойтуй, ул. Комсомольская, «Благоустройство улицы Комсомольская, 1 этап.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации городского поселения «Могойтуй».

Глава городского поселения                                                                Ч.Б.Дугаров